_____________________________________________________________________________________________
PRAÇA IV CENTENÁRIO, 1 - PAÇO MUNICIPAL, SANTO ANDRÉ - SP, CEP: 09015-080

TELEFONE: (11) 4433-0111 / www.santoandre.sp.gov.br

PCLEG nº 272.03.2023

Santo André, 06 de março de 2023.

Indicação do Vereador Carlos Ferreira

Senhor Presidente,

Em atenção ao ofício abaixo, cumpre-nos relatar a Vossa Excelência o que segue:

Ofício nº 1467/2022-G.P. – Proc. 3525/2022, protocolado sob o nº 13493/2022, onde solicita
informações sobre a servidora Janete Cristina Domingos Junqueira, informamos:

• De acordo com a Secretaria de Saúde, a servidora Janete Cristina Domingos Junqueira, IF:
36.040-6 - exerce atualmente a Função Gratificada de Encarregada Técnica de Saúde II
(SUS), desde 01 de junho de 2022.

Desde a posse no serviço público, a servidora exerceu as seguintes Funções Gratificadas:
Encarregada Técnica de Saúde I (PMSA) de 05/09/2018 a 01/11/2019; Encarregada Técnica
de Saúde II (SUS) de 01/11/2019 a 02/05/2022; Gerente de Enfermagem (PMSA) de
02/05/2022 a 01/06/2022;

Com apreço, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

PAULO SERRA
Prefeito

Excelentíssimo Senhor
CARLOS ROBERTO FERREIRA
Presidente da
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
ALCC/MP

		2023-03-07T17:20:59-0300
	PAULO HENRIQUE PINTO SERRA:16668560881